PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 336/2017

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 ao 158 do Regimento Interno,
INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através
da Secretaria Competente, a instalação  com a maxima urgência de um braço luminário com a
respectiva lâmpada, na Rua em frente ao Sinted, que liga o Bairro Vila Nova ao Bairro Luiz Bandeira
de Brito
J U S T I F I C A T I V A
A indicação é justa uma vez que nesta localidade a um grande fluxo de pedestre, que passam por ali e
do jeito que se encontra causa um grande risco a população que ali transita.

 Sala das Sessões, 13 de Junho de 2017

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1497378548